


Sayın Üyemiz;

Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 

çalışmalarımızın en önemli amacı Devrek ve Gökçebey’in kalkınmasına yönelik 

fikirler üreterek ekonomik

bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, 

sizlerin de her türlü gelişmeyi takip ederek bizlere talep ve önerileriniz iletmeniz 

adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası E- Bülteni hazırlanmakta, Siz Değerli 

Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.

Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı



Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma Kurulu ve 
Birliğimiz iş birliğinde 1 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleşen 
“MASAK Bilgilendirme Webinarı”ile ilgili üyelerimize duyurular 
yapılarak katılmaları sağlandı. 01.07.2021

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde 
düzenlenen «Dış Ticaret Eğitimi»ne Odamız Dış 
Ticaret Sorumlusu Murat Akar katılım sağladı. 
Ayrıca; ihracat yapan ve yapma potansiyeli bulunan 
üyelerimize de katılmaları konusunda bilgilendirme 
yapıldı. 02.07.2021



KAMU KURUMU NITELIĞINDEKI MESLEK KURULUŞLARINDA GÜNCEL KDV 

TEVKIFATI UYGULAMALARI EĞİTİMİNE KATILIM SAĞLANDI. (02.07.2021)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından zoom üzerinden gerçekleştirilen “KDV Tevkifatı

Uygulamaları” eğtimine Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban ve Muhasebe Müdürü Fatime

Çarıkcı katılım sağladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu iş birliğinde «Üretimde Yapısal 
Dönüşüm Çağrısı Bilgilendirme Semineri» ile 
ilgili üyelerimize duyuru yapılmıştır. 05.07.2021



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Marmara, Trakya ve Batı 
Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları istişare toplantısında bir araya geldi. 05-06.07.2021
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu katılım sağladı. Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası'nda gerçekleştirilen toplantıda, sektörler ve illerde yaşanan sıkıntıları ve çözüm 
önerileri istişare edildi.

TOBB ve Google iş birliğinde başlatılan e-ticaret 
paketi destekli Küçük İşletmeler İçin Google Eğitim 
Programı’nın 6 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleşen 
“Google Reklamları Oturumu” ile ilgili üyelerimize 
duyurular gerçekleştirilmiştir. 



Zonguldak Dernekleri Federasyonu ( ZONDEF ) ev sahipliğinde 
İstanbul Çamlıca Kulesi’nde Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 
Hacıkulaoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir ile birlikte, ZONDEF Genel Başkanı 
Ziya Öncan, ZONDEF Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kalaycı, 
Mesut Koca, Önder Uğuz, Tolga Aydın, Zonguldaklı 
hemşerilerimiz Şehir Plancısı Ahmet Özdal ile İnşaat 
Gayrimenkul Yatırım Uzmanı Salih Böyümez’in bulunduğu 
toplantıya katılım sağlandı. 07.07.2021

ZONGULDAK SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI 

DERNEĞİ’NE ZİYARET(07.07.2021

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu, Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları 

Derneği Zonguldak Zonsiad ev sahipliğinde 

İstanbul'da gerçekleşen toplantı ’ya katılım 

sağladı. 07.07.2021



İŞKUR tarafından dijital olarak açılan; Sanal İstihdam Fuarı 
ile ilgili üyelerimize duyuru yapılarak katılmalarına destek 
sağlandı. Ayrıca; Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban online 
olarak gerçekleşen fuara katılım sağlamıştır.07.07.2021

Devrek Kaymakamı Sn. Ümit Altay’ın 
başkanlığında “Hayat Boyu Öğrenme Komisyon 
Toplantısı” Devrek Öğretmenevi’nde
gerçekleştirildi. Toplantıya; Odamız adına Genel 
Sekreter Cihat Yaban katılım sağladı.
Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Daire Amirlerinin 
bulunduğu toplantıda; Odamız, Stratejik Plan 
çerçevesinde yapılan eğitim ve etkinlikler hakkında 
bilgilendirme yapılırken, Ayrıca; Üyelerimizden 
gelen talepler doğrultusunda açılması talep edilen 
kurs ve eğitimler konusunda istişare 
yapıldı.07.07.2021



Devrek Kaymakamlığı ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü işbirliğinde Şef -Şef-Tadım Koçu Uğur Gömeç 
tarafından zoom gerçekleştirilen “GIDANI KORU SOFRANA SAHİP ÇIK ÇEVRİMİÇİ SÖYLEYİŞİ”sine
Odamız üyeleri ile katılım sağlandı. 08.07.2021

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) ile Türk Patent ve 
Marka Kurumu ortak etkinliği olarak coğrafi işaret tescili 
hususunda farkındalık oluşturmak, süreçler hakkında 
tecrübe paylaşımı yapmak amacıyla "Coğrafi İşaretler 
Toplantısı"na Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban katılım 
sağlayarak, coğrafi işaret tescilli ürünlerimizi ve coğrafi işaret 
başvuru süreci devam eden ürünlerimiz hakkında 
bilgilendirmede bulundu.14.07.2021



15 temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü afişleri Odamız çalışma alanları içerisinde 
bulunan  Devrek ve Gökçebey İlçelerinde faaliyet gösteren üyelerimizin işyerlerine 
dağıtımı sağlandı. 14.07.2021



KDZ EREĞLİ TSO EV SAHİPLİĞİNDE ZONGULDAK İL VE İLÇE ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 29.07.2021
Toplantıya; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkuloğlu ve Genel Sekreteri Cihat Yaban katılım 
sağladı.
Bölgemiz ekonomik durumunun değerlendirildiği toplantıda, bölge açısından değer sağlayacak projeler 
konusunda ve izlenebilecek yollar hakkında görüş alışverişinde bulunularak; İl ve İlçemizin ekonomik, 
sosyal ve kültürel gelişmişlik düzeyinin artırılmasında gerekli girişimlerin yapılması konusunda birlik ve 
beraberlik ilkesine dayalı hareket edilmesi kararlaştırılmıştır.



TOBB ETÜ  Sürekli Eğitim, Araştırma ve 
Uygulama Merkezi işbirliği ile 29-30 Temmuz 
2021 ve 02-03 Ağustos 2021 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen «Proje Yönetimi Eğitimi»ne
katılım sağlandı.

Devrek Anadolu Lisesi Müdür'ü Siyami
Akpınar ve Okul Aile Birliği Yönetiminden 
Celal keklik Yönetim Kurulu Başkanımız 
Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret 
gerçekleştirdi. 06.08.2021



Devrek Askerlik Şubesinden  Astsubay Ali Tanrıverdi 
Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu'na
ziyaret gerçekleştirdi. 06.08.2021

DEVREK BELEDİYE BAŞKANI SAYIN ÇETİN BOZKURT VE HEYETİ, ODAMIZIN İŞLETMECİLİĞİNİ 
ÜSTLENMİŞ OLDUĞU BASTON PARK DOĞA VE KÜLTÜR MÜZESİNE ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ. 
10.08.2021
Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt ile birlikte Baston Müzesi, baston ustaları ve esnafı ziyaret 
eden Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu İlçemizin ekonomik gelişmesi ve kalkınması 
için tüm kurum ve kuruluşlarla birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde olduğumuzu belirtti.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
Oda/ Borsa çalışanlarına yönelik Sosyal Medya 
Uzmanı Samet Çelik tarafından gerçekleştirilen 
«Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi» ne Odamız 
Basın yayın sorumluları katılım sağlamıştır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından Coğrafi işaretli ürünlerin 
ticarileştirilmesi kapsamındaki çalışmaların 
değerlendirildiği Oda-Borsaların Genel 
Sekreterleri ve personellerine yönelik olarak 
Coğrafi İşaretli Ürünlerin Ticarileştirilmesi ile 
ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya; Odamız Akreditasyon Sorumlusu 
katılım sağladı. 09.08.2021



Gebze Ticaret Odası ve Darıca Belediyesinin Ortak projesi olan Darıca Hizmet Kompleksi
inşaatının temel atma töreni ve Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Törenine
Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu tarafından katılım sağlandı. 11.08.2021

Devrek Devlet Hastanesi Başhekimi Sayın Avni ÇELİK 
ve heyeti odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyaret etti. Hastane ekipmanları 
için yapmış olduğumuz destek konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu. 17.08.2021



Odamız Üyesi Sınırlı Sorumlu Durupınar Kuzca Köyleri 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Yönetimi ,Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret 
etti. 17.08.2021

Devrek Vergi Dairesi Müdürü Erkan Göçmen 
ve Gelir uzmanları Osman Bayoğlu, Saime 
Püral, Recep Topal Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'na ziyaret 
gerçekleştirdi. 17.08.2021



Bölgemizde yaşanan sel felaketinden etkilenen Bartın, Kastamonu ve Sinop İlleri ziyareti kapsamında 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu,Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai 
Kamitoğlu'ndan oluşan heyet, Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Halil 
Balık,Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Fındıkoğlu'nu ve Kastamonu 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sedat İşeri'yi ziyaret etti. Ziyarette geçmiş olsun dilekleri 
iletilerek sel felaketi sonrası durum ile ilgili bilgi alındı. 18.08.2021

Bölgemizde yaşanan sel felaketinden etkilenen Bartın, Kastamonu ve 
Sinop İlleri ziyareti kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Haldun Hacıkulaoğlu,Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu'ndan oluşan heyet, İnebolu 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şakir İşeri'yi ziyaret 
etti. Ziyarette geçmiş olsun dilekleri iletilerek sel felaketi sonrası 
durum ile ilgili bilgi alındı. 19.08.2021



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından oda/
borsalara yönelik Helal Akreditasyon Süreçleri
hakkındaki eğitim düzenlendi. Eğitimin açılışında, TOBB
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, Helal
Akreditasyon Kurumu (HAK) Başkanı Zafer Soylu ve
TOBB ETÜ Rektörü ve HAK Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf
Sarınay birer konuşma yaptı. Odamız Akreditasyon
Sorumlusu katılım sağladı. 18.08.2021

ODAMIZ OLAĞAN PERSONEL TOPLANTISI 
AKADEMİK DANIŞMANIMIZ FERDİ KESİKOĞLU 
VE EKİBİNİN KATILIMLARI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Odamız Olağan Personel Toplantısı Akademik 
Danışmanımız Ferdi Kesikoğlu ve ekibi’nin
katılımı ile meclis toplantı salonumuzda 
gerçekleştirilerek Akreditasyon Süreçleri ile ilgili 
bilgi alışverişinde bulunuldu. Toplantıda; 2021 
yılı iş planı gerçekleşmeleri değerlendirilerek, iş 
planımız çerçevesinde yapılacak olan eğitim, 
etkinlik ve faaliyetlerin planlamaları yapıldı.
20.08.2021



HAMİLİNE PAY KAYIT SİSTEMİ WEBİNARINA KATILIM 
SAĞLANDI. 26.08.2021
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) Ticaret 
Bakanlığı ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) işbirliğiyle 
Hamiline Pay Kayıt Sistemi (HPKS) Bilgilendirme 
Semineri 26 Ağustos 2021 tarihinde çevrimiçi ortamda 
düzenlendi. “Hamiline Pay Kayıt Sistemi Webinarı “na
Odamız Ticaret Sicil Müdürü Ebru Onur katılım sağladı.

Sayın Valimiz Mustafa Tutulmaz 
Başkanlığında yapılan Kamu - Üniversite -
Sanayi İşbirliği (KÜSİ) platformu 
toplantısına Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu katılım 
sağladı. 27.08.2021

TOBB İLE AFAD İŞBİRLİĞİNDE “AFET FARKINDALIK 

EĞİTİMİ” NE KATILIM SAĞLANDI.01.09.2021



ZONGULDAK İL VE İLÇE TİCARET VE SANAYİ 

ODALARI YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI İLE  

İLİMİZ MİLLETVEKİLLERİNİN KATILIMLARIYA 

ZONGULDAK TSO EV SAHİPLİĞİNDE İSTİŞARE 

TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLANDI.03.09.2021

Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Devrek-Gökçebey 

OSB’nin mevcut durumu, İPARD III Kapsamına 

Zonguldak ilinin de dahil edilmesi, Filyos Serbest 

Bölge arazilerinin yeniden fonksiyondandırılması, 

Çaydeğirmeni Sanayi alanları ile ilgili değerlendirme, 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığının Zonguldak 

Yatırımları ve Yerel Ekonomi ile ilişkileri, Rödevanslı

Sahaların Güncel Durumu ve Değerlendirilmesi, 

Zonguldak Limanının Güncel Durumu ve Geleceğinin 

Değerlendirilmesi, Karadeniz Ereğli‘de ikinci bir 

Organize Sanayi Bölgesi kurulmasının 

değerlendirilmesi, Alaplı ilçesinde Fakülte 

açılmasının değerlendirilmesi, Alaplı Balıkçı Barınağı 

sorunları ve çözüm yolları görüşüldü.



Devrek İlçe Müftülüğü Odamızı ziyarette bulundular, 
İlçemiz Müftüsü Sayın Hasan İzmirli ,Şube Müdür'ü 
Erkan Adalan, Murakıp Osman Güli ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Görevlisi İsmail Bölükbaş Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu
Ziyaret ettiler.

KARDEŞ ODAMIZ OSMANİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE OSMANİYE TİCARET BORSASINI MİSAFİR ETTİK.  
11.09.2021
2018 yılında Batı Karadeniz’de yer alan Bölge Odaları ile kardeş oda protokolü imzaladığımız Osmaniye Ticaret ve 
Sanayi Odası ile beraberinde Osmaniye Ticaret Borsası heyeti kardeş oda programı kapsamında Odamızı ziyarette 
bulundular.Odamız yönetim kurulu başkanı Haldun Hacıkulaoğlu yapmış olduğu açıklamada, Öncelikle kardeş odamızın 
ziyareti bizleri ziyadesiyle memnun etti. Kendilerini Devrek’te görmekten ve ilçemizi tanıtmaktan dolayı mutluyuz. 
Şehirlerimiz ve Odalarımız hakkında karşılıklı kültürel, ekonomik işbirliği görüş alışverişinde bulunduk. Bölgemiz ve 
ilçemiz adına Osmaniye TSO ve Osmaniye TB başkanlarına ve üyelerine çok teşekkür ederim dedi.  Programa katılım 
sağlayan Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt ve Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu ile Meclis 
Başkanımız İlkin Taşçı tarafından ziyaret anısı olarak misafirlerimize Devrek Bastonu takdim edildi.  Programın son 
durağında ise Devrek Ticaret ve Sanayi Odasının işletmeciliğini üstlendiği Devrek Baston Müzesi Doğa ve Kültür Parkı 
gezildi.



ODAMIZ MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI VE KURUMSAL LOGO TANITIMI ODAMIZ 
TOPLANTI SALONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.14.09.2021
Odamız bünyesinde faaliyet gösteren meslek komitelerinin sorun ve önerilerini dile getirdikleri 
"Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı" Odamız toplantı salonunda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mustafa Yumurtacı yönetiminde ve Akademik Danışmanımız Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu’nun katılımlarıyla 
gerçekleşti.Akademik Danışmanımız Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu tarafından; organ üyelerimize Türk Patent 
ve Marka Kurumu’ndan 24.08.2021 tarihinde Marka Tescil belgesi alınan yeni kurumsal logomuzun 
tanıtımı gerçekleştirildi. Ayrıca; 2021 iş planı çerçevesinde; komite üyelerimize Akademik Danışmanımız 
tarafından “Öğrenen Örgütlenme, Liderlik ve Motivasyon Eğitimi” sunumu yapıldı.



ODAMIZ VE BÖLGE TİCARET VE SANAYİ ODALARI İŞBİRLİĞİNDE EĞİTMEN DOÇ. DR. FERDİ 
KESİKOĞLU TARAFINDAN “ZAMAN VE STRES YÖNETİMİ” EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 16.09.2021
Odamız ve İlimiz Ticaret ve Sanayi Odaları İşbirliğinde Eğitmen Doç. Dr Ferdi Kesikoğlu’nun 
sunumları ile gerçekleşen “Zaman ve Stres Yönetimi” konulu webinar toplantısına Odamız 
çalışanları ve üyelerimiz ile ilimiz Ticaret ve Sanayi Odası çalışanları ve üyeleri katılım sağladı.
Eğitimde; Zaman yönetimi nasıl olmalı, Zamanı iyi yönetmek için neler yapabiliriz, Zaman tuzakları 
neler ve bunları nasıl kontrol edebiliriz, zamanı yönetirken nasıl planlama yapmalıyız gibi 
konularda bilgilendirme gerçekleştirildi.



14-26 Eylül tarihleri arasında dijital ortamda ziyaretçilerine açılan Dijital «Autoshow 2021 
Mobility Fuarı» ile ilgili üyelerimize duyuru yapılmış olup, otomobil ve motosiklet sektöründe 
faaliyet gösteren üyelerimiz ile sanal fuara katılım sağlanmıştır. 17.09.2021

Ahilik Kültür Ve Ticaret Ahlakı Webinarı ‘na katılım 
sağlanmış olup, özünü Türk-İslam kültüründen alan 
önemli bir ticari-sosyal kurumdur. Bu kurum 
yüzyıllarca ekonomi ve üretime katkı sunmuş, kendi iç 
dinamizmi sayesinde meslek erbabının 
yetiştirilmesine vesile olmuş ve ülke ekonomisinin 
devamına olanak sağladığından 
bahsedilmiştir.22.09.2021



BAKKA İşbirliği İle Tübitak Horizon Çevre Kümesi 
Temsilcileri İle Sivil Düşün Çağrısı Temsilcilerinin 
Sunumu gerçekleştirilmiş olup, Odamız Akreditasyon 
Sorumlusu katılım sağlamıştır.24.09.2021



Devrek İlçe Tarım Müdürü Rıfat Verim ve 
Devrek Ziraat Odası Başkanı Adnan Demirci 
odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyarette 
bulundular.23.09.2021

Zonguldak İyi Parti İl Başkanı Yavuz Erkmen ve 
heyeti odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyaret etti. 24.09.2021

Devrek CHP Ilçe Teşkilatı Başkanı Yaşar Bükrü ve 
Heyeti Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu'nu ziyaret etti. 24.09.2021



CUMHURİYET HALK PARTİSİ (CHP) “EKONOMİ MASASI” ÜYELERİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ M. AKİF 
HAMZAÇEBİ, İSTANBUL MİLLETVEKİLİ TURAN AYDOĞAN VE TEKİRDAĞ MİLLETVEKİLİ İLHAMİ ÖZCAN 
AYGUN, ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ DENİZ YAVUZYILMAZ İLE İSTİŞARE TOPLANTILARINA ODAMIZ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI HALDUN HACIKULAOĞLU KATILIM SAĞLADI. 28.09.2021

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından ajansların 2021 yılı 
teması olarak «Kaynak Verimliliği» konusu belirlenmiş, BAKKA 
tarafından «Sanayide Enerji Verimliliği» konusunda 
bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir. Seminer ile ilgili 
Üyelerimize duyurular yapılmış olup, odamız akreditasyon 
sorumlusu katılım sağlamıştır.29.09.2021

Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Sayın Yaşar Karaman Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret 
etti.29.09.2021



Avrupa Devrekliler Derneği Başkanı Sayın Ufuk Saraç Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret etti.
Ufuk Saraç Başkanımıza Dernek Plaketi hediye etti. 
29.09.2021

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü tarafından ajansların 2021 yılı 
teması olarak kaynak verimliliği konusu 
belirlenmiştir. Bu doğrultuda TR81 Batı 
Karadeniz Bölgesinde (Zonguldak, Karabük, 
Bartın) paydaşların kaynak verimliliği ve alt 
bileşenleri hususunda farkındalığını arttırmak 
için «ÜRETİMDE İNOVASYON SEMİNERİ» ne 
katılım sağlandı. 30.09.2021



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2021 YILI İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE DAĞITILMAK ÜZERE; 

TOBB İŞBİRLİĞİ İLE ODAMIZ KANALIYLA 2021 YILI EĞİTİM YARDIMLARI DEVREK VE GÖKÇEBEY İLÇE 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE TESLİM EDİLMİŞTİR.

Odamız Akademik Danışmanı Doç Dr. Ferdi Kesikoğlu ve Akreditasyon Sorumlusu Arzu Kadıoğlu ile 

Odamız Üyesi İhracat Yapan Firmalara  ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette Dış Ticaret konusunda karşılıklı 

istişare gerçekleştirilerek; Üyelerimizin Dış ticaret konusunda Odamızdan beklentileri sorularak görüş 

alış verişinde bulunuldu. 30.09.2021



Odamız 2021 yılı iş planı kapsamında Temmuz-Ağustos-Eylül ayları 

üye eğitim-etkinlikleri ve personel eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 

TOBB tarafından yada iş birliği ile gerçekleştirilen seminer ve 

eğitimlere katılım sağlanmıştır. Üyelerimize webinar ve eğitimler 

ile ilgili duyurular web sayfamızdan ve sosyal medya hesaplarından 

gerçekleştirilmektedir.

ODAMIZIN SOSYAL MEDYA HESAPLARINDAN KUTLANAN ÖZEL GÜN VE HAFTALAR 


